关于公布“之江汇”教育广场应用情况的通知

各学校、幼儿园：
为顺利完成省、市、县考核任务，促进省教育资源公共服务平台的普通用、常态用和深度用，发挥“互联网+教育”优势作用，形成有效的应用经验和成果，促进教学质量提升和教育创新，截止2019年9月1日已有南北庄幼儿园等64个单位年度活跃度达到优秀，安吉县安城中学等6个单位合格，另有10个单位不合格，其中活跃空间数要求达到40%，各校、幼儿园请自查并推进应用。现将2019年1月至9月使用情况予以通报（见附件）。
[bookmark: _GoBack]如有问题请与安吉县教育保障中心黄先勇老师联系，联系电话：5304431 88828(教育网)，县技术QQ服务群：146215851。

安吉县教育局
2019年9月5日

附件：2019年9月各单位“之江汇”应用情况公布情况
	机构名称
	师训平台教师数
	年度
活跃度
	活跃空间数
	活跃空间比例

	递铺镇南北庄中心幼儿园
	29
	优秀
	33
	100.0%

	安吉县天子湖镇高禹中心幼儿园
	32
	优秀
	32
	100.0%

	安吉县溪龙乡中心幼儿园
	11
	优秀
	11
	100.0%

	安吉县递铺镇安城中心幼儿园
	27
	优秀
	26
	96.3%

	安吉县灵峰中心幼儿园
	24
	优秀
	23
	95.83%

	安吉县孝源街道中心幼儿园
	21
	优秀
	20
	95.24%

	安吉县良朋镇中心幼儿园
	34
	优秀
	40
	93.02%

	安吉县章村小学
	26
	优秀
	24
	92.31%

	安吉县递铺镇三官中心幼儿园
	50
	优秀
	46
	92.0%

	安吉县杭垓镇中心幼儿园
	24
	优秀
	22
	91.67%

	安吉县童心亭幼儿园
	24
	优秀
	22
	91.67%

	安吉县章村镇中学
	21
	优秀
	19
	90.48%

	安吉县实验小学
	108
	优秀
	95
	87.96%

	安吉县皈山小学
	25
	优秀
	21
	84.0%

	安吉县梅溪镇晓墅幼儿园
	44
	优秀
	35
	79.55%

	安吉县杭垓中学
	42
	优秀
	34
	79.07%

	安吉县报福镇中心幼儿园
	14
	优秀
	11
	78.57%

	安吉县章村镇中心幼儿园
	14
	优秀
	11
	78.57%

	安吉智博幼儿园
	13
	优秀
	11
	78.57%

	安吉县机关幼儿园
	77
	优秀
	60
	77.92%

	安吉县山川乡中心幼儿园
	4
	优秀
	3
	75.0%

	安吉县杭垓小学
	59
	优秀
	49
	74.24%

	安吉县皈山中学
	19
	优秀
	14
	73.68%

	安吉嗳咪儿幼儿园
	26
	优秀
	19
	73.08%

	安吉经济开发区中心幼儿园
	50
	优秀
	36
	72.0%

	安吉县第十小学
	39
	优秀
	28
	71.79%

	安吉育澜中学
	53
	优秀
	36
	67.92%

	安吉县上墅小学
	28
	优秀
	19
	67.86%

	安吉县孝丰高级中学
	127
	优秀
	86
	67.19%

	安吉县港口小学
	18
	优秀
	12
	66.67%

	安吉县昌硕高级中学
	195
	优秀
	124
	63.27%

	安吉县良朋中学
	34
	优秀
	20
	58.82%

	安吉县递铺镇凤凰山中心幼儿园
	89
	优秀
	51
	57.3%

	安吉县山水华庭幼儿园
	14
	优秀
	8
	57.14%

	安吉县递铺镇南北庄中学
	39
	优秀
	22
	56.41%

	安吉县孝丰镇中心幼儿园
	80
	优秀
	44
	55.0%

	安吉县报福中学
	24
	优秀
	13
	54.17%

	安吉县晓墅小学
	48
	优秀
	26
	54.17%

	安吉县第二小学
	137
	优秀
	74
	54.01%

	安吉县昆铜小学
	23
	优秀
	12
	52.17%

	安吉县南北湖小学
	25
	优秀
	13
	52.0%

	安吉县第三小学
	92
	优秀
	47
	51.09%

	安吉县孝丰小学
	122
	优秀
	62
	50.82%

	安吉县梅溪中学
	107
	优秀
	53
	49.07%

	安吉县山川小学
	11
	优秀
	5
	45.45%

	安吉县第三初级中学
	53
	优秀
	24
	45.28%

	安吉县实验幼儿园
	79
	优秀
	35
	44.3%

	安吉县报福小学
	23
	优秀
	10
	43.48%

	安吉县安城小学
	52
	优秀
	23
	43.4%

	安吉县天荒坪镇中心幼儿园
	19
	优秀
	8
	42.11%

	安吉县紫梅小学
	56
	优秀
	22
	39.29%

	安吉县天荒坪中学
	26
	优秀
	9
	34.62%

	安吉县第九小学
	58
	优秀
	19
	32.76%

	安吉县高级中学
	184
	优秀
	60
	32.61%

	安吉县溪龙小学
	19
	优秀
	6
	31.58%

	安吉县高禹中学
	59
	优秀
	17
	28.81%

	安吉县实验初级中学
	165
	优秀
	45
	27.27%

	安吉县孝丰中学
	101
	优秀
	28
	27.18%

	安吉县昌硕中心幼儿园
	12
	优秀
	3
	25.0%

	安吉县天荒坪小学
	44
	优秀
	11
	25.0%

	安吉县第五小学
	33
	优秀
	8
	24.24%

	安吉县良朋小学
	50
	优秀
	12
	24.0%

	安吉天略外国语学校
	175
	优秀
	33
	18.54%

	安吉县第四小学
	106
	优秀
	19
	17.76%

	安吉县第七小学
	86
	合格
	18
	20.69%

	安吉县第二初级中学
	121
	合格
	21
	17.36%

	安吉县安城中学
	38
	合格
	6
	15.79%

	安吉县高禹小学
	40
	合格
	6
	15.0%

	安吉艺术高级中学
	69
	合格
	8
	11.59%

	安吉县梅溪镇紫梅幼儿园
	28
	合格
	3
	10.71%

	安吉县昌硕小学
	16
	22.25
	3
	18.75%

	安吉县育星培智学校
	23
	2.26
	0
	0.0%

	安吉职业教育中心学校
	175
	14.61
	11
	6.25%

	安吉县上墅乡中心幼儿园
	16
	13.88
	1
	6.25%

	安吉县大风车幼儿园
	4
	0.25
	0
	0.0%

	安吉县第八小学
	41
	0.22
	32
	78.05%

	安吉县上墅私立高级中学
	61
	0.02
	0
	0.0%

	安吉县上墅私立高级中学(职高部)
	61
	0.0
	0
	0.0%

	安吉振民高级中学
	2
	0.0
	0
	0.0%